[image: image1.png]pa
4
LY

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2016
                                 №   177                              с. Ремонтное

О проведении публичных
слушаний по рассмотрению

проекта о внесении изменений  в Генеральный план  и  Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение»
         В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 13 Устава муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение», решением Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 28.12.2015 г. № 128 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам  градостроительной  деятельности на территории Ремонтненского сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ
  1.  Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта о внесении изменений в Генеральный план, в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» Ремонтненского района  Ростовской области в части определения функциональной зоны,  определения территориальной зоны  земельного участка из категории земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, площадью 10 000 кв. м  с кадастровым номером 61:32:0600006:2312, расположенного по адресу: Россия, Ростовская область , примерно 3,7 км северо-западнее от с. Ремонтное, с видом разрешенного использования: «Пищевая промышленность».
   2. Провести публичные слушания 16.08.2016 г. в 15.00 час. в здании Администрации Ремонтненского сельского поселения  по адресу: Ростовская  область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Ленинская 94.

3. Назначить ответственным лицом за организацию и подготовку публичных слушаний  по рассмотрению проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» старшего специалиста по имущественным и земельным отношениям Администрации Ремонтненского сельского поселения  Долганову Евгению Ивановну.

    4.  Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний направлять в Комиссию по  проведению публичных слушаний по проекту генерального плана территории сельского поселения и внесению изменений в генеральный план сельского поселения (далее-Комиссия) в письменном виде согласно приложения № 1 к постановлению, по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Ленинская 94 .
   5.  Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать  в газете Ремонтненского района «Рассвет» и на официальном сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения  http://remontnenskoe.ru в сети Интернет.

   6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                                        А.Я. Яковенко

Приложение 1
к постановлению

Администрации Ремонтненского
сельского поселения

от «28» июля 2016 г. № 177
ФОРМА

листа записи предложений и замечаний по обсуждаемому проекту

участвующих в собрании участников публичных слушаний

 __________________________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

Место жительства __________________________________________________________________

                             (заполняется жителями Ремонтненского  сельского поселения)

__________________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________

                          (заполняется работающими в Ремонтненском  сельском поселении)

Правоустанавливающие документы
 __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(заполняется правообладателями земельных участков, объектов капитального строительства, жилых и нежилых помещений района)

Предложение, замечание по обсуждаемому проекту: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

      Подпись _______________________                   Дата ___________________